
2025 年 7 ⽉ 吉⽇ 

藤枝順⼼サッカークラブジュニアユース セレクション及び練習参加のお知らせ 

藤枝順⼼サッカークラブ 代表 
 渡辺 亜紀 

 
 猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、クラブの活動に対しましてご理解とご協⼒を賜り、誠にありがとうございます。 
さて、この度来年 4 ⽉に中学⽣となる⼥⼦選⼿を対象に、ジュニアユース（中学⽣）チームのセレクシ

ョンを下記のとおり実施致します。ご希望の選⼿はお申し込みください。 
 

記 
 
＜ 対 象 ＞  現⼩学校 6 年⽣の⼥⼦選⼿ 
＜ 会 場 ＞  藤枝順⼼中学⾼等学校⼈⼯芝グランド（藤枝市前島 2-3-1） 
＜ ⽇ 時 ＞  2025 年 10 ⽉ 13 ⽇(祝・⽉)  

受付         17：30 〜 18：00 
セレクション 18：00 〜 20：00 
＊⾬天決⾏（悪天時、室内履きも準備） 

＜ 内 容 ＞  チーム（及び学校）の説明・測定・ゲーム・個⼈⾯談等 
＜ 持ち物 ＞  サッカーのできる服装、⽤具、飲み物 
＜申込⽅法＞  下記の必要事項をご記⼊の上、10 ⽉ 10 ⽇(⾦)までに以下 Q R コードからお申し込みく

ださい。お申し込み後、詳細連絡させていただきます。 
＊ご記⼊いただいた個⼈データは、当クラブ以外には使⽤致しません。 

＜ 連絡事項 ＞ 1)  怪我等について応急処置は致しますが、以降は各⾃の責任・負担となりますのでご
了承下さい。 

2)  必ず、所属チームの承諾を得てお申し込み下さい。 
3) セレクションの結果はセレクション終了後郵送にて通知いたします。 

＜ その他 ＞  ご都合が悪い⽅は、ご相談下さい。 
＜⼩学⽣練習会＞9⽉ 15 ⽇（祝・⽉）18:00-20:00 （⼩４〜参加O K） 

 ⼩６選⼿はジュニアユースの通常練習への体験参加も可能です。 
（平⽇⽕⽔⾦曜 17:30~19:00、週末はその時による） 

＜ 問合せ ＞  ご不明な点がありましたら、メールでお問合せください。 
junshinsclub@gmail.com（担当：渡辺） 

        ホームページ https://www.junshinsoccer.com               
 以上 

JSC Instagram 

 

申込 

 


